
 
 

Busitalia Veneto S.p.A. 
Società soggetta alla direzione e coordinamento 
di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A. 

Sede legale: Via del Pescarotto 25/27 – 35131 Padova 
Capitale Sociale: euro 20.500.000,00 interamente versato 
Iscritta al Registro delle Imprese di Padova 
Cod. Fisc. e P. Iva 04874020284 R.E.A. n. 424890 

1 
 

 

Delibera n. 160/2021 

 

Gara a procedura negoziata per la fornitura di 22 kit di dispositivi per l’implementazione 

di un sistema di videosorveglianza da installare a bordo dei tram di Padova – CIG 

88587854A5 

 

DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE 

 

Il sottoscritto Gianluca Cocci, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento per la fase di 

esperimento della procedura di gara in oggetto, 

 VISTI gli atti della procedura in oggetto, interamente gestita sul Portale Acquisti (Portale 

Acquisti per la gestione in via telematica dei rapporti con i Fornitori del Gruppo Busitalia – 

Sita Nord S.r.l.) per l’affidamento in appalto della seguente fornitura: 

“RdO : rfq_2009 - fornitura di 22 kit di dispositivi per l’implementazione di un sistema di 

videosorveglianza da installare a bordo dei tram”; 

 VISTA la proposta di aggiudicazione dell’Organo Monocratico di valutazione del 

04/11/2021, nominato con delibera n. 154/2021 del 04/10/2021; 

DELIBERA 

l’aggiudicazione dell’appalto relativo alla “procedura negoziata per la fornitura di 22 kit di 

dispositivi per l’implementazione di un sistema di videosorveglianza da installare a bordo dei tram 

– CIG 88587854A5” all’ Operatore economico AXIANS SAIV, in quanto risultato primo in 

graduatoria, con un corrispettivo complessivo offerto per la fornitura oggetto di appalto di € 

132.432,00 oltre IVA. 

L’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata all’esito positivo della verifica dell’effettivo 

possesso, da parte del suddetto Operatore economico, dei requisiti prescritti. 

         

         

Gianluca Cocci 

 


		2021-11-12T17:44:27+0000
	COCCI GIANLUCA




